
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
INGREDIENT & ALLERGEN INFORMATION 
 
Allergens are listed on each product. 
 
DISCLAIMER 
 
This information is based entirely on the information provided by our manufacturers and suppliers. 
 
While every care has been taken to ensure product information is correct, food products are constantly being reformulated, so 
ingredients, nutrition content, dietary and allergens may change. 
 
PLEASE BE AWARE THAT IN THE EVENT THAT A SUBSTITUTION IS MADE, THIS NUTRITIONAL AND ALLERGEN 
SUMMARY MAY NOT REFLECT THE TRUE CONTENTS OF THE GIFT. 
  
United Flow Ltd. therefore accepts no liability or responsibility for any errors or omissions. You MUST always read the product 
label and not rely solely on this information. 
 
If you have any concerns in relation to allergens or any other dietary requirements, please contact is prior to purchase. 

 
 



Samuel Smith Beer and Snack Set  For allergens, see ingredients in bold 
 

Products Ingredients  

    

  
Samuel Smiths Apricot Fruit Beer 
 

Ingredients/Allergens 
(Allergens will be in Bold) 
Water, Organic Malted Barley, Organic Malted Wheat, Organic Cane Sugar, 
Organic Apricot Concentrate(4%), Organic Apricot Extract, Yeast, Organic Hops 
 
Name and address 
Samuel Smith Old Brewery, High Street, Tadcaster, North Yorkshire, LS24 
9SB, England 
 

  
Samuel Smiths Raspberry Fruit Beer 
 

   

Ingredients/Allergens 
(Allergens will be in Bold) 
Water, Organic Malted Barley, Organic Malted Wheat, Organic Cane Sugar, 
Organic Raspberry Concentrate(4%), Organic Raspberry Extract, Yeast, Organic 
Hops 
 
Name and address 
Samuel Smith Old Brewery, High Street, Tadcaster, North Yorkshire, LS24 
9SB, England 

 

 
Samuel Smiths Strawberry Fruit Beer 
 

Ingredients/Allergens 
(Allergens will be in Bold) 
Water, Organic Malted Barley, Organic Malted Wheat, Organic Cane Sugar, 
Organic Strawberry Concentrate(4%), Organic Strawberry Extract, Yeast, 
Organic Hops 
 
Name and address 
Samuel Smith Old Brewery, High Street, Tadcaster, North Yorkshire, LS24 
9SB, England 
 

  
Samuel Smiths Cherry Fruit Beer 
 

 Ingredients/Allergens 
(Allergens will be in Bold) 
Water, Organic Malted Barley, Organic Malted Wheat, Organic Cane Sugar, 
Organic Cherry Concentrate(4%), Organic Cherry Extract, Yeast, Organic Hops 
 
Name and address 
Samuel Smith Old Brewery, High Street, Tadcaster, North Yorkshire, LS24 
9SB, England 

 

           
Samuel Smiths Pure Brewed Organic 
Lager 
 

  
Ingredients/Allergens 
(Allergens will be in Bold) 
Water, Organic Malted Barley, Yeast, Organic Hops, Carbon Dioxide 
 
Name and address 
Samuel Smith Old Brewery, High Street, Tadcaster, North Yorkshire, LS24 
9SB, England 
 

    



 
 

 
Samuel Smiths Imperial Stout 
 

Ingredients/Allergens 
(Allergens will be in Bold) 
Water, Malted Barley, Cane Sugar, Yeast, Hops 
 
Name and address 
Samuel Smith Old Brewery, High Street, Tadcaster, North Yorkshire, LS24 
9SB, England 
 

 LOVE CORN BBQ Crunchy Corn 

 

 

 

  

  Ingredients 

Corn, Paprika, Onion, Garlic, Sea Salt, Sunflower Oil 

Allergen Information 

May Contain Nuts, May Contain Peanuts 

Allergy Information 

May contain Tree Nuts and Peanuts. 
Made in a shared facility. 

Dietary Information 

Suitable for Vegans; Kosher; Gluten free 
 

BOUNDLESS - NUTS & SEEDS - 
TAMARI & ALEPPO 

 

Almonds, Cashew Nuts, Pumpkin Seeds, Sunflower Seeds, Tamari (8.3%), Cider 
Vinegar, Aleppo Flakes (2.2%), Sesame Oil 
 

SALTY DOG PEANUTS - SALTED 

 

Peanuts (95%), Sunflower Oil, Salt 
 

  

  

 
Storage Instructions 
 

 
See individual product specifications 
 

May contain statements 

 

May contain egg, mustard , sesame, milk, soya 
 

Suitable for NUT allergy sufferers NO 

Suitable to wheat allergy sufferers 

 

No 

Suitable for egg allergy sufferers 

 

No 

Suitable for dairy allergy sufferers 

 

Yes 

Suitable for soya allergy sufferers 
 

No 

Free from alcohol  
 

Yes 

Free from artificial flavours  
 

Yes 

  


